
 

 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.01.2018 № 78 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении перечня  объектов  спорта  

в муниципальном  образовании «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской Федерации от 

06.03.2015 № 202 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности объектов спорта  и  формы паспорта безопасности объектов 

спорта»,  администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Утвердить  перечень  объектов  спорта в  муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, подлежащих обследованию, 

категорированию, паспортизации.  Прилагается. 

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    М.А.Шинкарёв 



 

 

УТВЕРЖДЕН                                                              

постановлением администрации                                                              

муниципального образования                                                              

«Город Кирово-Чепецк»                                                               

Кировской области                                                                        

от   23.01.2018  № 78 

                                                                                        

                                             Перечень   

объектов спорта в муниципальном  образовании  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
1.                                                     Объекты спорта 

№ 

п/п 

Наименование 

объектов 

Адрес места  

расположения 

объектов 

1.1. МАУ  спортивная школа олимпийского резерва «Олим-

пия» города Кирово-Чепецка Кировской области: 

 

 

1.1.1. Здание спортивного корпуса «Дворца культуры «Янтарь» г. Кирово-Чепецк, 

ул. Сосновая, 

д. 1 

 

1.1.2. Здание лыжной базы г. Кирово-Чепецк, 

ул. Спортивная, 

д. 8 

 

1.1.3. Футбольное поле основное спортивное ядро г. Кирово-Чепецк, 

спортивная зона 

(район улиц Спор-

тивная, Островско-

го, Монтажная)  

1.1.4. Земельный участок (футбольное поле № 3) г. Кирово-Чепецк, 

спортивная зона 

(район улиц Спор-

тивная, Островско-

го, Монтажная)  

1.2. МАУ спортивная школа олимпийского резерва № 1 горо-

да Кирово-Чепецка Кировской области: 

 

 

1.2.1. Здание № 1 г. Кирово-Чепецк, 

ул. Юбилейная,  

д. 15/2 

1.2.2. Здание № 2 г. Кирово-Чепецк, 

пр. Кирова, 

д.3 

1.2.3. Здание № 3 

 

г. Кирово-Чепецк, 

ул. Первомайская, 

д. 13 

1.3. Ассоциация массового спорта «Спортивный клуб г. Кирово-Чепецк,  



 

 

«Олимпия» ул. Островского, 

д. 2 

1.4. Спортивно-оздоровительный фонд «Кирово-Чепецкая 

детская школа бокса «Чемпион» им. Жилина С.В.»: 

 

 

1.4.1. Здание № 1 г. Кирово-Чепецк,  

ул. Сосновая, 

д. 3/3 

1.4.2. Здание № 2 г. Кирово-Чепецк,  

ул. Ленина, 

д. 1 

1.5. «Некоммерческое партнерство «Центр подготовки 

спортсменов «Боец»» 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. К.Утробина, 

д. 20 

1.6. Автономная некоммерческая организация «Христианский 

спортивно-культурно-оздоровительный центр «Семья» 

г. Кирово-Чепецк,  

ул. Сосновая, 

д. 11/1 

_____ 


